PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Nërtimi i Parkimit pranë Rrugës Hamit Dollani” Bashkia 

Gramsh;  

KODI NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime ndërtimi 45210000‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 7,072,259.93 (shtatë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor Bashkia Gramsh, ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe